

1	2	3	4	5	6	7
	50040					
64	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite k=8	1 km			275,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	250,00	275,00
65	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			46,38 10,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	200,00	36,00
66	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			43,32 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	60,00	6,60
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	30,00	1,35
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	20,00	0,20
67	DH27B	Vopsirea parapetelor din metal barei de siguranta)	m2			43,32 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	60,00	6,60
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	30,00	1,35
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	20,00	0,20
68	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			78,40 34,60
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	57,66	27,68
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	30,00	22,25
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	20,00	7,21
	251320662 9274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	20,00	2,35
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,00

